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ING Çalışanları New York’ta Eğitim İçin Koşacak 
 

ING Grubu’nun “Koştuğunuz Her Adım Bir Çocuğu Eğitime Yaklaştıracak” 

sloganıyla başlattığı sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde düzenlenecek 

olan ING New York Maratonu’na ING Bank Türkiye’den de iki kişi katılacak. 
 

Dünya çapında 94 binden fazla çalışanı bulunan ING Grubu’nun UNICEF işbirliğinde “Koştuğunuz 

Her Adım Bir Çocuğu Eğitime Yaklaştıracak” sloganıyla başlattığı ING New York Maratonu, 4 

Kasım 2012 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek. ING Bank Türkiye adına iki 

çalışanın yarışacağı maraton kapsamında UNICEF’e yapılacak bağışlarla Zambiya veya Etiyopya’daki 

eğitime muhtaç çocukların gelecekte iyi bir eğitim sahibi olmaları sağlanacak.  

 

Minimum 3’er bin Euro fon oluşturacaklar 

 

ING Bank İş Mükemmelliği Direktörlüğü’nde görev yapan Etelka Kovacs Dallon ile Özel Bankacılık 

Müşteri Yönetimi’nde çalışan Ayşegül Feyza Akciner, gönderdikleri motivasyon mektupları ile 

maratonda yarışacak 9 ülke’den 20 ING’li arasına girmeye hak kazandılar. Maraton hazırlıkları 

kapsamında Etelka Kovacs Dallon ve Ayşegül Feyza Akciner, toplayacakları bağışlar sayesinde 

UNICEF yararına minimum 3’er bin Euro tutarında fon oluşturacaklar.  

 

ING New York Maratonu bu yıl canlı yayınlanacak 
 
Kırk iki kilometrelik ING New York Maratonu’na her yıl 125’i aşkın ülkeden, aralarında dünyanın en 
profesyonel koşucularının da yer aldığı, yaklaşık 45.000 kişi katılıyor ve Maraton’u 2.5 milyona yakın 
ziyaretçi izliyor. ING New York Maratonu, son 20 yıldır ilk kez, Amerikan ulusal televizyon kanallarında 

canlı olarak yayınlanacak.   
 
ING NYC Marathon’a ilişkin ayrıntılı bilgiye https://www.ingforsomethingbetter.com/ adresinden 

ulaşılabilir.  

 
ING Bank Hakkında 

 

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal 

hizmetler şirketidir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde 

çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada 

faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. 

 

Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, 

finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. 

yılını dolduran ING Grubu, ‘ING Chances for Children’ programı kapsamında çocukların eğitime erişimini 

sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi 

kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact’a da imza atmıştır. ING 

Grubu 2007’den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir. 
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